

Reparatia str. Vasile Iovu dupa ploile abundente, s. Buteni, raionul Hincesti

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 290 136,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatire				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,33	1 106,24 ----- 0,00	365,06 ----- 0,00
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	52,56	34,81 ----- 0,00	1 829,71 ----- 0,00
3	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	1,385	2 070,94 ----- 0,00	2 868,25 ----- 0,00
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	13,825	111,76 ----- 0,00	1 545,13 ----- 0,00
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad.	100 m3	1,383	3 870,83 ----- 433,50	5 353,36 ----- 599,53

1	2	3	4	5	6	7
		compact. 92-94%				
		<i>Total</i>	Lei			11 961,51
		Total Lucrari pregatire Inclusiv salariu				11 961,51 599,53
		2. Strat fundatie				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm K grosime=1,20	100m2	13,825	14 310,26 ----- 422,37	197 839,32 ----- 5 839,31
		<i>Total</i>	Lei			197 839,32
		Total Strat fundatie Inclusiv salariu				197 839,32 5 839,31

		Total	Lei	209 800,83
		Asigurari sociale	24 %	1 545,32
		Cheltuieli directe		211 346,15
		Cheltuieli de regie	10 %	21 134,62
		Beneficiu de deviz	4 %	9 299,23
		Total		241 780,00
		TVA	20 %	48 356,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		290 136,00 ----- 6 438,84

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA BUTENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia str. Vasile Iovu dupa ploile abundente, s. Buteni, raionul Hincesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 290 136,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,012	85,50	599,53
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	68,296	85,50	5 839,31
Total manopera						6 438,84

Materiale:

1.	1120206201036 1	Savura	m3	16,59	244,00	4 047,96
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,59	452,00	7 498,68
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	313,551	452,00	141 725,05
4.	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	24,885	452,00	11 248,02
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	49,77	15,00	746,55
Total materiale de construcții						165 266,26

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,505	745,00	4 846,22
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	12,035	395,00	4 753,83
3.	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	37,466	395,00	14 799,07
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,484	395,00	6 116,18
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,742	492,00	365,06
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,567	745,00	2 657,42
7.	2952270007611 1	Distribuator de criblura	h-ut	1,465	745,00	1 091,43
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,995	458,00	1 829,71
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,724	285,95	1 636,81
Total utilaje de construcții						38 095,73

Total	Lei	209 800,83
Asigurari sociale	24 %	1 545,32

Cheltuieli directe		211 346,15
Cheltuieli de regie	10 %	21 134,62
Beneficiu de deviz	4 %	9 299,23
Total		241 780,00
TVA	20 %	48 356,00

Total deviz: 290 136,00

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA BUTENI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia str. Vasile Iovu dupa ploile
abundente, s. Buteni, raionul Hincesti

Investitor PRIMARIA BUTENI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatire				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 106,24 ----- 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	492,00	1 106,24
		<i>Total</i>	Lei			365,06
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			34,81 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	458,00	34,81
		<i>Total</i>	Lei			1 829,71
3	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			2 070,94 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	745,00	2 070,94
		<i>Total</i>	Lei			2 868,25
4	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			111,76 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	745,00	111,76
		<i>Total</i>	Lei			1 545,13
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			3 870,83 ----- 433,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	85,50	433,50
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	8,7020	395,00	3 437,33
		<i>Total</i>	Lei			5 353,36
		2. Strat fundatie				
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm K grosime=1,20	100m2			14 310,26 ----- 422,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	85,50	422,37
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	452,00	10 251,36
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	452,00	813,60
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	452,00	542,40
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	244,00	292,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	54,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	745,00	31,31
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	745,00	192,22
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	395,00	442,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	395,00	1 070,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,95	118,39
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	745,00	78,95
		<i>Total</i>	Lei			197 839,32

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
PRIMARIA BUTENI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.